
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
t A, 

o' 
	

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria 

	

RESOLUÇÃO CUNI N° 741 	
Un.o.o.id.d. F.d ... I 

dt Ouro P,.to 

Referenda a Provisão CUNI no 
003/2006, que homologou, ad 
referendum deste Conselho, o 
Relatório de Enquadramento de 
Servidor Inativo, de acordo com as 
Leis n° 11.09112005 e no  
11.23312005. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 187a  reunião ordinária, realizada em 28 de março deste ano, no uso de suas 
atribuições legais, considerando 

o disposto no artigo 15, §§ 1 ° ,2°  e 31 , e artigo 16 da Lei n°11.091/2005; 

o disposto no artigo 18 da Lei n° 11.23312005; 

o processo UFOP n° 55012006, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CUNI n° 003/2006, que homologou, ad referendum 
deste Conselho, o Relatório de Enquadramento do servidor Milton de Castro 
Magalhães, cujo documento fica fazendo parte integrante desta Resolução. 

Ouro Preto, em 28 de março de 2006. 

WC~, ~, --\ 
Prof. J ão Luiz Martins 

P esidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.uíop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

F.d.,.I 
di Oulo Pneu 

RELATÓRIO DE ENQUADRAMENTO 

Servidor 

Matrícula Nome 
0418865 Milton de Castro Magalhães 

Situação Atual - PUCRCE 

Cargc Descrição do 
Cargo 

Nível Classe Padrão Tempc 
SPF 

41901 Carpinteiro, N S III 30 

Situação Enquadramento - PCCTAE 

Descrição do Ca Nível de 
Classificaç 

Nível de 
Capacitaçã 

Padrão de 
Vencimento 

Carpinteiro B 1 16 

Em 28 de março de 2006. 

Comissão de Enquadramento 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http:/Jwww,ufop.br - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


